



アレルギーメニュー



レストラン
マカンマカン

	メニュー	原材料
 <p>7:00 ~ 10:00</p> 	パインジュース	パインナップル(フレッシュ)
	野菜サラダ ドレッシング(別添え)	レタス、サニーレタス、トマト、胡瓜、人参、 アレルギー除去(エッグマヨ、こどもケチャップ)
	キノコとトマトのスープ	しめじ、トマト、青梗菜、食塩、胡椒、 アレルギー除去スープの素(塩)
	蒸し野菜	カボチャ、とうもろこし、ブロッコリー
	白身魚の塩焼	白身魚(赤魚)、食塩
	豚肉の生姜焼き	豚三枚肉、玉葱、生姜、アレルギー除去醤油、 味醂、グラニュー糖、なたね油
	白御飯	国産ブレンド米
	フルーツ	3種類

 <p>11:30 ~ 14:30</p> 	野菜サラダ ドレッシング(別添え)	レタス、サニーレタス、トマト、胡瓜、人参、 アレルギー除去(エッグマヨ、こどもケチャップ)
	豚バラ肉のオクラ巻き	三枚肉スライス、オクラ、人参、胡椒、片栗粉、食塩、 アレルギー除去スープの素(塩)、グラニュー糖
	蒸し鶏と野菜の ライスヌードル	鶏肉、米麺、青梗菜、しめじ、人参、木耳、 アレルギー除去スープの素(塩)、食塩
	鮭おにぎり	鮭、国産ブレンド米
	フルーツ	3種類

 <p>18:00 ~ 21:30 ※時期により17:30オープン</p> 	パインジュース	パインナップル(フレッシュ)
	かぼちゃスープ	アレルギー除去スープの素(塩)、カボチャ、食塩
	ポテトフライ	ポテト、アレルギー除去こどもケチャップ、なたね油
	豚挽き肉のキャベツ巻き	豚ミンチ、キャベツ、食塩、グラニュー糖、胡椒、片栗粉、 アレルギー除去(こどもケチャップ、ソース、スープの素(塩)、醤油)
	蒸し野菜	ブロッコリー、とうもろこし、人参
	チキンのパリパリ揚げ	鶏肉(白鶏)、片栗粉、アレルギー除去醤油、穀物酢、 グラニュー糖、白葱、生姜、なたね油
	ハンバーグ	牛肉(牛ヒレ、サーロイン)、玉葱、片栗粉、食塩、胡椒、 アレルギー除去(ソース、こどもケチャップ)、なたね油
	ライス	国産ブレンド米
	フルーツ	3種類